CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
—–o0o—–

TP. Hồ Chí Minh, ngày ……tháng ….. năm 2024

ĐƠN XIN XÁC NHẬN SINH HOẠT ĐOÀN

Kính gửi: Ban chấp hành Đoàn Trường Đại học Quốc tế, ĐHQG-HCM;
Em là:
Sinh ngày:
Hộ khẩu thường trú:
Mã số sinh viên:
Sinh viên lớp:
Khoa: 	Niên khóa: 20…. – 20….
Ngày vào Đoàn TNCS Hồ Chí Minh: ………… tại………….
Hiện nay, em đang sinh hoạt tại Chi đoàn……………., thuộc Đoàn trường Đại học Quốc tế
Em làm đơn này kính đề nghị Đoàn trường xác nhận về việc em đang tham gia sinh hoạt Đoàn tại trường Đại học Quốc tế, ĐHQG-HCM vì lý do:

Em xin chân thành cảm ơn.
	Xác nhận của BCH Đoàn trường

TM. BTV ĐOÀN TRƯỜNG
BÍ THƯ

	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)